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Çertifikon që Sistemi i Menaxhimit të Sigurisë se Zinxhirit Furnizues: 

 
 

 

 

 

 

është vlerësuar dhe gjykuar në perputhje me kërkesat e normës : 

ISO 28001 : 2007 
I  vlevshëm  në fushat e mëposhtme të aplikimit: 

 
Kodi EA: 23e, 29a 

 

Për informacione më të sakta dhe të përditësuara  në lidhje me vlevshmërine e kësaj Çertifikate ju 

lutemi kontaktoni  ICDQ në numrin  +355 4 2250631ose në adresen e-mailit info@icdq.al. 
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Data e modifikimit 

 

Data e Çertifikimit Fillestar -------------- Data e skadimit1 

18/06/2018  17/06/2021 
 

 
1 Vlefshmëria e çertifikatës në fjalë është rrjedhim i ekzekutimit të rregullt të Auditeve të kontrollit që 

kanë për qëllim të verifikojnë qëndrueshmërinë e kushteve te aplikuara nga sistemi i menaxhimit  

për Shërbimet e Teknologjisë së Informacionit. Çertifikata është e vlefshme vetëm nqs është e 

shoqëruar nga ‘konfirmimi i vlefshmërisë’ vjetore sipas art. 7.3 të kushteve të përgjithëshme te 

kontratës (CG.PG-03.2) 

Çertifikata nr  002/18 

Prodhim dhe tregtim mobiljesh, lëndësh të para dhe aksesorësh 

për industrinë e drurit. 
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